

Årsredovisning för  
**Mickeludden Förvaltning AB**  
556362-1373

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mickeludden Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025 - 06 - 27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vindelgränsle 2025 - 06 - 27

  
Kurt Hedman

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mickeludden Förvaltning AB, 556362-1373 får härmed avge årsredovisning för 2024, bolagets trettionde räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver marknadsföring och försäljning av utrustning för mekaniskt skogsbruk, teknisk utveckling och företagskonsulttjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är högre än föregående år och verksamheten har inriktats på att färdigställa pågående arbeten med maskiner i lager för försäljning.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget fortsätter under år 2025 den planerade avvecklingen som påbörjades 2022.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	925 494	246 996	2 594 491	3 370 429
Resultat efter finansiella poster	12 539	-264 153	-11 550	-230 428
Soliditet, %	74	65	69	58

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	20 000	1 405 937
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			12 539
<b>Vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 418 476</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 405 937
årets resultat	12 539
Totalt	1 418 476
Disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 418 476
Summa	1 418 476

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		925 494	246 996
Övriga rörelseintäkter		-	282 083
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>925 494</b>	<b>529 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-652 565	-182 070
Övriga externa kostnader		-173 177	-524 619
Personalkostnader	1	-400	-2 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 236	-84 800
Övriga rörelsekostnader		-	-31
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-914 378</b>	<b>-793 795</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 116</b>	<b>-264 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 072	2 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-649	-1 690
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 423</b>	<b>563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 539</b>	<b>-264 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 539</b>	<b>-184 153</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>12 539</b>	<b>-184 153</b>

2025072110117

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark		46 822	46 822
Inventarier, verktyg och installationer	2	320 063	100 717
Summa materiella anläggningstillgångar		366 885	147 539
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		366 885	147 539
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		243 470	633 410
Summa varulager		243 470	633 410
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 125	447 207
Övriga fordringar		124 380	338 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 584	11 314
Summa kortfristiga fordringar		191 089	796 990
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 415 719	927 282
Summa kassa och bank		1 415 719	927 282
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 850 278	2 357 682
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 217 163	2 505 221

2025072110118

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 405 937	1 590 090
Årets resultat		12 539	-184 153
Summa fritt eget kapital		1 418 476	1 405 937
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 638 476</b>	<b>1 625 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 785	59 202
Övriga skulder		501 313	542 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 589	277 293
Summa kortfristiga skulder		578 687	879 284
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 217 163</b>	<b>2 505 221</b>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	-
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i förekommande fall som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 1 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	1	1
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:		
<b>Summa</b> (varav pensionskostnader)		

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	321 900	572 900
-Nyanskaffningar	307 582	
-Avyttringar och utrangeringar		-251 000
	629 482	321 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-221 183	-423 466
-Avyttringar och utrangeringar		287 083
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-88 236	-84 800
	-309 419	-221 183
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>320 063</b>	<b>100 717</b>

## Underskrifter

Vindelgransele 2025-06-27



Kurt Hedman

2025072110122

